08.11.2019г. № 67-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
0. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В «ПОРЯДОК ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ, ИХ ФОРМИРОВАНИЯ, РЕАЛИЗАЦИИ И ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ КРИТЕРИЕВ ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» ОТ 10.09.2014Г. № 80 -П.

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта». администрация муниципального образования «Куйта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Порядок принятия решений о разработке  муниципальных программ, их формирования, реализации и порядка проведения критериев оценки эффективности реализации программ муниципального  образования «Куйта», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Куйта» от 10.09.2014г. № 80-п,  следующие изменения:
- в п.8.3 исключить слова «муниципальный заказчик вносит предложения в отдел экономики и прогнозирования о продлении срока реализации программы, который истекает в текущем году»;
- в п.8.5 исключить второй абзац;
- в п.8.7 исключить слова «мэру района и»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Куйта»
Григорьева Н.Н..

08.11.2019

г. №

67

-

п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В

«ПОРЯДОК

ПРИНЯТИЯ

РЕШЕНИЙ О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛ

ЬНЫХ

ПРОГРАММ, ИХ ФОРМИРОВАНИЯ,

РЕАЛИЗАЦИИ

И

ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ КРИТЕРИЕВ ОЦЕНКИ

ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«

КУЙТА

»

,

УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПА

ЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» ОТ

10

.09.201

4Г. № 80

-

П.

В

соответствии

со

статьей

179

Бюджетного

ко

декса

Российской

Федерации

,

руководствуясь Уставом муниципального

образования

«

Куйта

»

.

администрация

муниципального образования «Куйта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Внести в

«Порядок

принятия решений о разработке  муниципальных

программ, их формирования, реализации и порядка проведения критериев оценки

эффективности реализации программ муниципального

образования «Куйта

»

,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«

Ку

йта

»

от 10.09.2014г. № 80

-

п,

следующие изменения:

-

в

п.8.3

исключить

слова «

муниципальный заказчик вносит предложения в

отдел экономики и прогнозирования

о про

длении срока реали

зации программы,

который истекает в текущем году

»

;

-

в

п.8.5

исключить второй абзац

;

-

в п.

8.7

исключить слова

«

мэру района и

»

2.

Опубликовать настоящее постановление в печатном издании

«Идеальский

вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Куйта» в информационно

-

телекоммуникационной сети "Интернет".